
31 de Outubro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 299/2018

ESPÉCIE: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS/JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2017
CONTRATO Nº 299/2018

OBJETO:  A prestação de serviços pelo CONTRATADO na especialidade de Psicóloga do 
NASF, conforme estabelece o item 2.1 do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 002/2017, nas 
codificações e valores estabelecidos em referido edital. 

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93.

CRÉDITO DA DESPESA: 030701 - SECRETARIA DE SAÚDE
2.067 - GESTAO DAS ACOES DE ATENCAO BASICA
2.069 - MANUTENCAO DO BLOCO MAC - MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 6.579,00 (seis mil, quinhentos e setenta e nove reais), 
sendo pago mensalmente o valor estimado de R$ 1.315,80 (mil trezentos e quinze reais e 
dezoito centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 01/11/2018 até 31/03/2019 a contar da data de assinatura 
do contrato, podendo ser prorrogados por iguais e sucessivos períodos nos termos da Lei Fe-
deral nº 8.666/93.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, 
CNPJ Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito 
Municipal; 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDEÚBA, CNPJ: nº: 
11.740.512/0001-00, neste ato representada pelo Secretário o Sr. Vagney Franklin Silveira Pe-
reira, CPF nº 010.657.495-70, RG nº 08.790.283-43 SSP-BA.

CONTRATADA:  LUANA DA CRUZ PENA COSTA, inscrita no CPF nº.058.026.415-76, RG 
13.568.799-34 SSP-BA.  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 300/2018

ESPÉCIE: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS/JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2017
CONTRATO Nº 300/2018

OBJETO: A prestação de serviços pelo CONTRATADO na especialidade de farmacêutica 
da Farmácia Básica, conforme estabelece o item 2.1 do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 
002/2017, nas codificações e valores estabelecidos em referido edital. 

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93.

CRÉDITO DA DESPESA: 030701 - SECRETARIA DE SAÚDE
2.067 - GESTAO DAS ACOES DE ATENCAO BASICA
2.069 - MANUTENCAO DO BLOCO MAC - MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
33903600000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 9.898,30 (nove mil, oitocentos e noventa e oito reais e trinta 
centavos), sendo pago mensalmente o valor estimado de R$ 1.979,66 (um mil, novecentos e 
setenta e nove reais e sessenta e seis centavos). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 01/11/2018 até 31/03/2019 a contar da data de assinatura 
do contrato, podendo ser prorrogados por iguais e sucessivos períodos nos termos da Lei Fe-
deral nº 8.666/93.

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, 
CNPJ Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito 
Municipal; 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDEÚBA, CNPJ: nº: 
11.740.512/0001-00, neste ato representada pelo Secretário o Sr. VAGNEY FRANKLIN SILVEI-
RA PEREIRA, CPF nº 010.657.495-70, RG nº 08.790.283-43 SSP-BA.

CONTRATADA: CAIO MARCELLUS PEREIRA DE ABREU OLIVEIRA, inscrita no CPF n° 
063.791.675-10 RG: 12.685.172-75SSP/

BA.


